
Página núm. 172 BOJA núm. 24  Se vi lla, 6 de febrero 2012

17. Nombre y apellidos, DNI/NIF: Antonia Córdoba Luque, 
30833024Y.
Procedimiento/núm. de expte.: Ayudas Directas 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución de la Di-
rección General de la Producción Agrícola y Ganadera relativa 
a los requisitos de la Condicionalidad para la campaña 2010:
Incumplimiento 1: No disponer de registros fitosanitarios y 
cuaderno de explotación.

18. Nombre y apellidos, DNI/NIF: Dolores Jiménez Jiménez, 
74600413M.
Procedimiento/núm. de expte.: Ayudas Directas 2011. Expte. 
4002294.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución de la Di-
rección General de la Producción Agrícola y Ganadera relativa 
a los requisitos de la Condicionalidad para la campaña 2011:
Incumplimiento 1: No disponer de registros fitosanitarios y 
cuaderno de explotación.
Incumplimiento 2: No tener carnet de aplicador de productos 
fitosanitarios.

19. Nombre y apellidos, DNI/NIF: Antonio Navarro Sánchez, 
24622703F.
Procedimiento/núm. de expte.: Ayudas Directas 2011. Expte. 
7000662.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución de la Di-
rección General de la Producción Agrícola y Ganadera relativa 
a los requisitos de la Condicionalidad para la campaña 2011:
Resolución favorable de la D.G.P.A.G., por la que se declara 
cumplidos los requisitos de la condicionalidad en su explota-
ción para la campaña 2011.

CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO 
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2012, de la Dele-
gación Provincial de Almería, por la que se hace públi-
ca la relación de subvenciones concedidas en materia 
de Deporte, modalidad Fomento de Clubes Deportivos 
(FCD), correspondiente a la convocatoria 2011.

De conformidad con lo establecido en el artículo 123 
del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía, se hace pública la relación 
de subvenciones concedidas por la Delegación Provincial de 
Almería, al amparo de lo dispuesto en la Orden de 17 de mayo 
de 2011, por la que se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión de subvenciones en régimen de concurrencia com-
petitiva en materia de deporte, en las líneas de Fomento del 
Deporte en Edad Escolar (FDE) y de Fomento de Clubes De-
portivos (FCD) (BOJA núm. 107, de 2.6.2011), que se indican 
a continuación, con especificación de la finalidad, programa, 
crédito presupuestario, beneficiarios y cantidades concedidas. 

Convocatoria: 2011.
Finalidad: Fomento de Clubes Deportivos (FCD).
Programa y créditos presupuestarios: 
Aplicaciones presupuestarias de la línea: 0.1.17.00.02.04.__.
486.00_.46B__.3 
Beneficiarios y cantidad concedida:

FCD Escuelas

Nombre o Razón Social  DNI/NIF
 Cantidad 
Concedida 

C.D Navegantes de Almeria Beisbol Club  G04468294 3.000,00

Nombre o Razón Social  DNI/NIF
 Cantidad 
Concedida 

Club de Tenis Arco Iris  G04395091 5.823,00 

Club Tiempo Libre El Ejido  G04423869 820,00 

FCD Participación Competiciones Oficiales

Nombre o Razón Social DNI/NIF 
Cantidad 

Concedida 

Club Deportivo IES Martín García Ramos  G04380085 3.000,00 

A.D. Deltaluz  G04212213 1.700,00 

Asociación Deportiva Tenis de Mesa 
Roquetas  

G04309886 1.300,00 

C.D. Navegantes de Almería Beisbol Club  G04468294 2.500,00 

C.D. A.D. Amigos del Baloncesto Almería 
- Adaba  

G04212536 5.000,00 

C.D. Almería Volley Grupo 2008  G04664389 3.000,00 

C.D. Badminton Adra  G04406831 1.600,00 

C.D.N.W. Roquetas de Mar  G04473930 5.000,00 

Club Almeriense de Petanca  G04545463 280,00 

Club Baloncesto Almería  G04281093 4.000,00 

Club Baloncesto La Mojonera  G04552113 2.500,00 

Club de Balonmano La Cañada  G04239331 3.000,00 

Club de Esgrima Almería  G04293452 1.050,00 

Club de Petanca La Sorbeña  G04692976 276,00 

Club de Piragüismo Los Troncos  G04163291 1.500,00 

Club de Rugby Costa de Almería  G04246864 5.000,00

Club de Tenis Albox  G04024139 1.700,00 

Club de Tenis Almería  G04017489 5.000,00 

Club Deportivo Al-Bayyana  G04405106 2.800,00 

Club Deportivo Almería Bm. Base  G04644407 720,00 

Club Deportivo Cima de Almería Obra 
Social Unicaja  

G04284030 5.500,00 

Club Deportivo Comarcal para 
Discapacitados Intelectuales «San Marcos»  

G04573911 3.000,00 

Club Deportivo Karate Fondon V04648044 860,00 

Club Natación Jairan  G04108650 2.000,00 

Club Natación Poniente  G04651246 2.000,00 

Club Polideportivo de Discapacitados 
Intelectuales «Los Carriles»  

G04303590 3.000,00 

Club Polideportivo Goya Almería  G04117859 2.200,00 

Club Tenis de Mesa Huércal de Almería V04610192 1.500,00 

Club Voleibol Almería  G04046694 5.000,00 

Almería, 20 de enero de 2012.- La Delegada, María 
Dolores Muñoz Pérez.

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2011, de la 
Delegación Provincial de Cádiz, por la que se hacen 
públicas con carácter informativo las ayudas concedi-
das al amparo de la Orden que se cita, modalidades: 
Fomento del Deporte en edad escolar y Fomento de 
Clubes Deportivos en la convocatoria correspondiente 
al ejercicio 2011.

Al amparo de la Orden de 17 de mayo de 2011 de la Con-
sejería de Turismo, Comercio y Deporte (BOJA núm. 107 de 
2 de junio de 2011), por la que se establecen las bases re-
guladoras para la concesión de subvenciones en materia de 
Deporte, con carácter informativo y a efectos de cumplir con 
lo establecido en el artículo 123 del Texto Refundido de la Ley 



Sevilla, 6 de febrero 2012 BOJA núm. 24  Página núm. 173

General de Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, aprobado por Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de 
marzo, esta Delegación Provincial,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicas las subvenciones superiores a 
tres mil euros, concedidas por las Resoluciones de 5 de di-
ciembre de 2011 en las modalidades (FDE) Fomento del De-
porte en edad escolar y (FCD) Fomento de Clubes Deportivos, 
en la convocatoria correspondiente al ejercicio 2011.

Segundo. Las subvenciones concedidas se aplican 
a los créditos presupuestarios de la Consejería de Tu-
rismo, Comercio y Deporte de la Junta de Andalucía: 
01.17.00.02.00.468.01.4613, para la modalidad FDE y 
01.17.00.02.00.468.00.46B, para la modalidad FCD.

Tercero. El contenido íntegro de dichas Resoluciones, cu-
yos anexos contienen la relación total de beneficiarios, que se 
detalla, está expuesto desde el día 15 de diciembre de 2011, 
en el tablón de anuncios de la página web de esta Consejería.

Cádiz, 30 de diciembre de 2011.- El Delegado, Manuel 
Gónzalez Piñero.

RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2012, de la 
Delegación Provincial de Huelva, por la que se hacen 
públicas las subvenciones concedidas en materia de 
deporte para la modalidad «Fomento de clubes depor-
tivos» (FCD), correspondientes al ejercicio 2011.

Vistas las solicitudes presentadas y resueltos los expedien-
tes incoados en relación con la Orden de la Consejería de Turis-
mo, Comercio y Deporte de 6 de junio de 2011 (BOJA núm. 117 
de 16 de junio), por la que se convocan para el ejercicio 2011, las 
subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en mate-
ria de deporte, para el fomento del deporte en edad escolar (Mo-
dalidad FDE) y para el fomento de clubes deportivos (Modalidad 
FCD), y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 del 
Decreto Legislativo 1/2010, por el que se aprueba el texto re-
fundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de 
Andalucía, esta Delegación Provincial resuelve hacer públicas las 
subvenciones concedidas para la modalidad Fomento de Clubes 
Deportivos (FCD) al amparo de la referida Orden durante el ejer-
cicio 2011, a favor de las Entidades Deportivas que figuran en 
el Anexo de la presente Resolución, y con cargo a la aplicación 
presupuestaria 0.1.17.00.02.21.486.00.46B.8.

Huelva, 20 de enero de 2012.- La Delegada, Rosario 
Ballester Angulo.

A N E X O

Núm. Expte. Entidad Deportiva Beneficiaria Subvención

FCD2011HU0001 Club Huelva Tenis de Mesa 400,00

FCD2011HU0002 Club Huelva Tenis de Mesa 542,29

Núm. Expte. Entidad Deportiva Beneficiaria Subvención

FCD2011HU0004 Club Deportivo y Cultural Nuevo Molino 1.185,06

FCD2011HU0005 Club Deportivo Futbol Base Zalamea 775,69

FCD2011HU0006 Asociación Deportiva Titán 507,22

FCD2011HU0007 Club Baloncesto La Palma 95 542,29

FCD2011HU0008 Club Baloncesto La Palma 95 2.070,91

FCD2011HU0009 Club Deportivo Huelva Baloncesto 1.497,63

FCD2011HU0010 Olimpic Onubense CF 813,64

FCD2011HU0011 Club de Golf Bellavista 748,54

FCD2011HU0012 Club Gimnasia Ritmica Ilipla 845,44

FCD2011HU0013 Club Atletismo Valdeca 1.152,14

FCD2011HU0014 Club  Baloncesto  Bonares 1.519,29

FCD2011HU0016 C.F. Atletic Onubense 640,53

FCD2011HU0017 Club Gimnasia Rítmica de Huelva 750,00

FCD2011HU0018
C.D. Futbol Base de Huelva Antonio 
Romero Pancho

1.055,09

FCD2011HU0019 C.D Huelva Atlético 771,01

FCD2011HU0020
Club Deportivo Balonmano Femenino 
Zalamea

846,94

FCD2011HU0021 C.D. Voleibol San Bartolomé 1.597,80

FCD2011HU0022 C.D. Voleibol San Bartolomé 542,29

FCD2011HU0023 C.D. Atlético Tartessos 608,92

FCD2011HU0024 Club Voleibol Valverde 579,00

FCD2011HU0025 Club Baloncesto Cartaya 2000 774,27

FCD2011HU0026 Cd Estuaria 1.132,13

FCD2011HU0027 Club Natación Colombino 604,10

FCD2011HU0028 Club Deportivo Cristo Pobre 507,22

FCD2011HU0029 C.D. Asociación Deportiva Zulema-Aracena 1.837,48

FCD2011HU0031 Club Deportivo Hinojos 507,22

FCD2011HU0032 Sporting Club Huelva 778,20

FCD2011HU0034 Centro Deportivo Colón 1.568,18

FCD2011HU0035 Centro Deportivo Colón 1.084,59

FCD2011HU0036 Cf La Orden 507,22

FCD2011HU0037
Asociación Deportiva Salesianos Don 
Bosco

1.425,14

FCD2011HU0038 C.D. Herrerías 468,00

FCD2011HU0039 Club Deportivo Los Rosales 1.998,70

FCD2011HU0040 Club de Ajedrez La Merced 903,00

FCD2011HU0041
Asociación Deportiva Las Colonias 
Marismas del Odiel

497,45

FCD2011HU0042 Club Deportivo Perez Cubillas 1.075,47

FCD2011HU0043 Club Deportivo La Amistad Hispanidad 468,00

FCD2011HU0045 Club Deportivo Okinawa 450,00

FCD2011HU0046 Club Asirio de Tiro con Arco Onubense 800,00

FCD2011HU0047 Club Taekwondo La Palma 945,85

FCD2011HU0048 Club Taekwondo La Palma 542,29

FCD2011HU0049 Escuela de Baloncesto Lepe Alius 1.801,96

FCD2011HU0051 C.D. de Porteros y Futbol Base 2001 1.501,26

FCD2011HU0052
Club Deportivo San Silvestre Club de 
Futbol

507,22

FCD2011HU0053 Asociación Deportiva Ayamonte Baloncesto 733,50

FCD2011HU0054 Club Deportivo Bajamar 472,50

FCD2011HU0055 Judo Club Ayamonte 901,00

FCD2011HU0056 Club Voley D. J. A. 75 579,00

FCD2011HU0057 Club Deportivo San Diego 1.108,95

FCD2011HU0058 Club Deportivo San Diego 542,29

FCD2011HU0059 Club de Atletismo de Ayamonte 977,25

FCD2011HU0060 Club Tenis de Mesa Ayamonte 892,50


